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BEAUVOIR Sur

Mer

idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
Bouin
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem

idem

BEAUVOIR SUR MER

Libellé

DEPART FICTIF / ARRIVEE
Rue du Port
Carrefour Rue du Port / la Valniére

Carrefour Rue du Port / Chemin des Bouchauds

Carrefour Rue du Port / chemin du Vieux port

Carrefour Rue du Port / chemin des Mouettes

Carrefour Rue du Port / Impasse de I'ocean

Carrefour Rue du Port / Impasse du chapeau

Carrefour Rue du Port / Rue de la Matte

Carrefour Rue du Port / rue de la Marine

DEPART REEL / Carrefour Rue de la Marine /Impasse du Merlet
Carrefour route du Marais Salé / le Gaveau

Carrefour D51a / le village Bas

carrefour le village Bas / route des Polders

Route des Polders / route de L'écluse

Carrefour de I'écluse / D21c direction Bouin

Carrefour route des Champs / chemin du village Bas
Carrefour route des Champs / Chemin de I'Ermitage
Carrefour rue des Champs / Boulevard Procession St Marc
carrefour Boulevard procession St Marc /chemin des Bouchéres
Boulevard procession St Marc / Chemin des Plattes
Boulevard procession St Marc / rue des Gruéres

Boulevard procession St Marc / Lotissement St Marc
Boulevard procession St Marc / Rue des Brochets

route des Brochets / lotissement St Marc

rue du pavillon / rue Neuve

rue du pavillon / rue de la cure

rue du pavillon / rue du grain d'or
rue du grand Vitrail / Grande rue

Sens

tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
a droite

tout droit
tout droit
a gauche
a gauche
a droite

a droite

tout droit
tout droit
a gauche
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
a droite

tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
a droite

Dist,

0

0,15
1,55
3,75
3,95
4,65
5,25
5,40
7,10
7,30
7,35
7,45
7,55
17,75
7,95
8,00
8,05
8,20
8,25

Reste

112,3

112,3
112,1
110,7
108,5
108,3
107,6
107,0
106,9
105,2
105,0
104,9
104,8
104,7
104,5
104,3
104,3
104,2
104,1
104,0

Moyenne horaire

40

14:00

1400
14:00
1400
14:00
1400
14:00
1400
14:00
14:00
14:00
14:02
14:05
14:05
14:06
14.07
14:08
14:10
14:10
14:11
14:11
14:11
14:11
14:11
14:12
14:12
14:12
14:12

45

14:00

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:02
14:05
14:05
14:06
14:07
14:07
14:09
14:09
14:09
14:09
14:10
14:10
14:10
14:10
14:10
14:10
14:11
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D59

VC

idem
idem
idem
idem
idem
St Gervais
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
Beauvoir / Mer
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem

rue Guitteny / rue du Grand Vitraille
feux carrefour D758 / D21

Carrefour Bd de la Raynerie et Bd des Catherinettes

Carrefour Impasse de la Brebie

Carrefour rue de la Claie

Carrefour chemin du petit Sud

Carrefour D21 / D59

Carrefour Bel Air

Carrefour le Grand Fréne => POINT CHAUD
Carrefour les Basses Guoiniéres

Carrefour chemin des Evries

Carrefour chemin de la rive

Carrefour Chemin de la chauvinerie
Carrefour D59 / route de Bois Libaud

route de Bois Libaud /chemin de la chauvinerie
carrefour de la Noue Mossart

carrefour de la scirie

carrefour de I'lle Boisseau

carrefour Ste Helene

carrefour route de la Caussoniére
carrefour chemin du Gandrillon

carrefour chemin du Pinier

carrefour rue de l'aubépine

rue du stade / carrefour de la commanderie
carrefour du petit Cornoir

carrefour rue des peupliers

carrefour impasse du Calvaire

carrefour rue du stade /rue de la taillée

rue de la taillée /carrefour rue des acacias
carrefour rue des Peupliers

carrefour rue des acacias / D758

rond point du Petit Paris D758 / D 51 rue du Port
carrefour impasse de la Bogueuille
carrefour impasse du chateau

Carrefour rue de la coquille

Passage sur la lligne 1

virage creux

a gauche
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
a droite

tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
a droite

tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
a droite

tout droit
tout droit
a gauche
a droite

tout droit
tout droit
tout droit
tout droit

8,35
8,55
8,75
9,15
9,25
10,55
10,57
11,27
12,37
13,37
13,97
14,67
15,07
15,57
15,77
16,27
16,72
16,97
17,27
17,37
17,97
18,57
19,07
19,57
19,77
19,87
19,97
2017
20,22
20,27
20,32
20,52
20,62
20,77
20,79
21,05

103,9
103,7
103,5
103,1
103,0
101,7
101,7
101,0
99,9
98,9
98,3
97,6
97,2
96,7
96,5
96,0
95,5
95,3
95,0
94,9
94,3
93,7
93,2
92,7
92,5
92,4
92,3
92,1
92,0
92,0
91,9
91,7
91,6
91,5
91,5
91,2

14:12
14:12
14:13
14:13
14:13
14:15
14:15
14:16
14:18
14:20
14:20
14:22
14:22
14:23
14:23
14:24
14:25
14:25
14:25
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:29
14:29
14:29
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:31
14:31
14:31

14:11
14:11
14:11
14:12
14:12
14:14
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:20
14:21
14:21
14:22
14:22
14:23
14:23
14:23
14:24
14:25
14:26
14:26
14:26
14:26
14:26
14:26
14:27
14:27
14:27
14:27
14:27
14:27
14:28
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idem
idem
idem
idem
idem
idem

POINT CHAUD
Passage sur la ligne 2 RUSH
Passage sur la ligne 3 RUSH
POINT CHAUD
Passage sur la ligne 4 RUSH

tout droit
tout droit
tout droit
tout droit
tout droit

Les signaleurs seront en place 25 minutes avant I'heure de départ de la course.
lls prendront toutes les dispositions utiles en cas d'embarras de la voie publique.

lls ne quitteront les points qu'aprés le passage de la voiture balai.

3517
43,85
66,65
80,77
89,45
112,25

771
68,4
45,6
31,5
22,8
0,0

1400
14:00
1400
14:00
14.00
14:00

14:46
14:58
15:28
15:47
15:59
16:29
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